

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження. Коригування  
ОСТАТКИ\_737/21-К-АР

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на архітектурні рішення по утепленню фасаду

«Капітальний ремонт з утеплення фасадів, капітальний ремонт покрівлі житлової будівлі за адресою: вул. Інженерна, б. 1 у м. Дніпрі» - заходи з енергозбереження

Основа:  
креслення (специфікації) № 737/21-К-АР.1

Кошторисна вартість 15550,805 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 30,53648 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4508,311 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>											
1	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі кількість: (1040,34)-440,8	100м	5,9954	<u>1930,33</u> 1896,09	<u>-</u> -	11573	11368	<u>-</u> -	<u>17.2560</u> -	<u>103,46</u> -
2	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: R4((475,6*0,17+332,05*0,175+37,65*0,14)*3,63/1000*0,5)-R4((440,4*0,17)*3,63/1000*0,5)  H23=1	т	0,1259	<u>9204,86</u> -	<u>-</u> -	1159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ20-40-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення кондиціонерів (зовнішній блок) кількість: (55+29)-52-3	10шт	2,9	<u>2621,38</u> 2503,28	<u>118,10</u> 51,01	7602	7260	<u>342</u> 148	<u>17.8296</u> 0,3744	<u>51,71</u> 1,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,15 H3=1,15 H5=1,15									
4	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: 1,253-(0,0149*52)-(0,0149*3)	т	0,4335	<u>9204,86</u> -	<u>-</u> -	3990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-512-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Супутникова тарілка кількість: (5+13)-5	шт	13	<u>592,13</u> 592,13	<u>-</u> -	7698	7698	<u>-</u> -	<u>4.6080</u> -	<u>59,9</u> -
6	КР20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (решіткі вікон -65 шт.) кількість: ((50+15)*0,027)-(34*0,027)-0.432	1т	0,405	<u>9253,41</u> 6157,27	<u>3096,14</u> 782,72	3748	2494	<u>1254</u> 317	<u>40.3200</u> 4,5037	<u>16,33</u> 1,82
7	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали) кількість: (1,35+15*0,027)-0,918-0.432	т	0,405	<u>9204,86</u> -	<u>-</u> -	3728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,16	<u>7527,10</u> 6979,14	<u>547,96</u> 232,56	16259	15075	<u>1184</u> 502	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>137,19</u> 3,38
9	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли кількість: 216*0,12	10 м3	2,592	<u>22982,63</u> 14199,75	<u>8782,88</u> 3670,16	59571	36806	<u>22765</u> 9513	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>305,04</u> 69,13
10	КБ15-78-1 к=0,8 до демонтажу Н1 к=1,15 Н2,5	(Демонтаж) Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,6	<u>67816,91</u> 67633,75	<u>-</u> -	108507	108214	<u>-</u> -	<u>461,3174</u> -	<u>738,11</u> -
		H2=0,92 H3=0,92 H5=0,92 H6=0									
11	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 0,438-0,0325	100 т	0,004055	<u>4320,96</u> 436,44	<u>3884,52</u> 1482,95	18	2	<u>16</u> 6	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>0,02</u> 0,04
12	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: (0,1+20,9917+(24,16*160)/1000)-0,1	1 т	24,8573	<u>214,93</u> 214,93	<u>-</u> -	5343	5343	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>48,62</u> -
13	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км кількість: (0,53818+20,9917+(24,16*160)/1000)-0,1325	т	25,26298	<u>302,47</u> -	<u>302,47</u> 61,93	7641	-	<u>7641</u> 1565	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 10,38
		Разом прями витрати по розділу 1					227960	194260	<u>33202</u> 12051		<u>1460,38</u> 85,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					227960				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					498 206311 106691 180,8 38170 <b>334651</b>				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					8877				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>334651</b>				
		<b>Розділ 2. Теплоізоляція зовнішніх стін</b>									
14	КБ13-44-7 К=1,15	Аркуш 20 Очищення поверхонь щітками  Н2=1,15 Н5=1,15	м2	88,66	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	3691	3691	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>30,59</u> -
15	КР12-27-1	Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	0,8866	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	1289	1071	<u>162</u> 67	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>8,87</u> 0,5
16	С1555-154/1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*88.66)  Н14=1	кг	26,6	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	2636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,8866	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	18000	17819	<u>181</u> 164	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>123,34</u> 1,17
18	С111-2015- 3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1595,88	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	35413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	ХБ1-1-1 К=1,15, К=0, 9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна	100м2	0,8866	<u>66922,13</u> 64798,41	<u>-</u> -	59333	57450	<u>-</u> -	<u>441,9781</u> -	<u>391,86</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,035 H5=1,15									
20	C111-2011-5/1	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	531,96	<u>19.69</u>	-	10474	-	-	-	-
21	& C114-1-7-30/1	Мінераловатний утеплювач ТехноНІКОЛЬ ТЕХНОФАС, 150 мм кількість: R2(1,1*88.66)	м2	97,53	<u>1029.76</u>	-	100432	-	-	-	-
		H14=1									
22	C111-2011-7/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	531,96	<u>22.98</u>	-	12224	-	-	-	-
23	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*88.66)	м2	101,96	<u>66.40</u>	-	6770	-	-	-	-
		H14=1									
24	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone кількість: R2(0,75*88,66)	л	66,5	<u>207.49</u>	-	13798	-	-	-	-
		H14=1									
25	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм кількість: R2(2,8*88,66)	кг	248,25	<u>135.20</u>	-	33563	-	-	-	-
		H14=1									
26	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: R0(8,08*88,66)	100шт	7,16	<u>1460.72</u>	-	10459	-	-	-	-
		H14=1									
		Разом прямі витрати по розділу 2					308082	80031	<u>343</u>		<u>554.66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					308082		231		1,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					227708 80262 39982 65,74 13880 <b>348064</b>					
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>348064</b>					
		<b>Розділ 3. Теплоізоляція цокольних конструкцій</b>										
27	КБ13-44-7 К=1,15	Очищення поверхонь щітками  Н2=1,15 Н5=1,15	м2	216	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	8992	8992	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>74,52</u> -	
28	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	2,16	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	3140	2608	<u>394</u> 163	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>21,62</u> 1,22	
29	С1555-154/1	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	кг	64,8	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	6422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	2,16	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	43853	43412	<u>441</u> 400	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>300,49</u> 2,85	
31	С111-2015- 3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	3888	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	86275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
32	ХБ1-2-1 К=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  Н2=1,035 Н5=1,15	100м2	2,16	<u>64513,85</u> 62398,47	<u>-</u> -	139350	134781	<u>-</u> -	<u>425,6086</u> -	<u>919,31</u> -	
33	С1550-26	Поліуретановий клей Ceresit СТ 84 Express для пінополістиролу	балон	21,6	<u>527,35</u> -	<u>-</u> -	11391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
34	& С114-3-У- 30/1	Плити утеплювача з екструдованого пенополістиролу ТехноНІКОЛЬ CARBON ECO FAS, 100 мм	м2	237,6	<u>669,77</u> -	<u>-</u> -	159137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C188888-56-1	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-180N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180 мм кількість: R0(8,08*216)  H14=1	100шт	17,45	<u>1254,76</u> -	<u>-</u> -	21896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro (або аналог)	кг	1296	<u>23,34</u> -	<u>-</u> -	30249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м)	м2	248,4	<u>66,40</u> -	<u>-</u> -	16494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	ХБ4-14-1 K=1,15	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС кількість: 483,92/1,15  H2=1,15 H5=1,15 H14=1	100 м2	4,208	<u>10943,10</u> <u>10931,96</u>	<u>-</u> -	46049	46002	<u>-</u> -	<u>81,1578</u> -	<u>341,51</u> -
39	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro (або аналог)	кг	864	<u>23,34</u> -	<u>-</u> -	20166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м)  H14=1	м2	483,92	<u>66,40</u> -	<u>-</u> -	32132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	162	<u>116,22</u> -	<u>-</u> -	18828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1550-64/1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм (або аналог)	кг	972	<u>220,73</u> -	<u>-</u> -	214550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					858924	235795	<u>835</u> 563		<u>1657,45</u> 4,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					858924				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					622294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					236358 118782 196,92 41574 <b>977706</b>				
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>977706</b>				
		<b>Розділ 4. Теплоізоляція плити знизу заскленних балконів</b>									
43	КБ13-44-7 К=1,15	Очищення поверхонь щітками  Н2=1,15 Н5=1,15	м2	17,92	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	746	746	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>6,18</u> -
44	КР12-27-1	Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	0,1792	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	261	216	<u>33</u> 13	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>1,79</u> 0,1
45	С1555-154/1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт	кг	5,376	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,1792	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	3638	3602	<u>36</u> 33	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>24,93</u> 0,24
47	С111-2015- 3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	322,56	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	7158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	ХБ1-1-1 К=1,15; К=0, 9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  Н2=1,035 Н5=1,15	100м2	0,1792	<u>66922,13</u> 64798,41	<u>-</u> -	11992	11612	<u>-</u> -	<u>441,9781</u> -	<u>79,2</u> -
49	С111-2011- 5/1	Суміш МВ (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit СТ 180 pro	кг	107,52	<u>19,69</u> -	<u>-</u> -	2117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& С114-1-7- 30	Мінераловатний утеплювач ТехноНІКОЛЬ ТЕХНОФАС, 120 мм	м2	19,712	<u>855,38</u> -	<u>-</u> -	16861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: R0(8,08*17,92)  H14=1	100шт	1,45	<u>1460,72</u> -	<u>-</u> -	2118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C111-2011-7/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	107,52	<u>22,98</u> -	<u>-</u> -	2471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м)	м2	20,608	<u>66,40</u> -	<u>-</u> -	1368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	13,44	<u>207,49</u> -	<u>-</u> -	2789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	50,176	<u>135,20</u> -	<u>-</u> -	6784	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 4					58836	16176	<u>69</u> 46		<u>112,1</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					58836				
							42591				
							16222				
							8081				
							13,29				
							2806				
							<b>66917</b>				
		<b>Всього по розділу 4</b>					<b>66917</b>				
		<b>Розділ 5. Теплоізоляція плити знизу не зашкленених балконів</b>									
56	КБ13-44-7 K=1,15	Аркуш 21 Очищення поверхонь щітками  H2=1,15 H5=1,15	м2	7,52	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	313	313	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>2,59</u> -
57	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,0752	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	109	91	<u>14</u> 6	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>0,75</u> 0,04



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	C1555-154/1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*7,52)  H14=1	кг	2,26	<u>99,11</u>	-	224	-	-	-	-
59	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,0752	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	1527	1511	<u>16</u> 14	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>10,46</u> 0,1
60	C111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	135,36	<u>22,19</u>	-	3004	-	-	-	-
61	ХБ1-1-1 K=1,15; K=0,9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 50 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  H2=1,035 H5=1,15	100м2	0,0752	<u>66922,13</u> 64798,41	-	5033	4873	-	<u>441,9781</u>	<u>33,24</u>
62	C111-2011-5/1	Суміш MB (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit CT 180 pro	кг	45,12	<u>19,69</u>	-	888	-	-	-	-
63	& C114-3-У-30	Плити утеплювача з екструдованого пенополістиролу ТехноКОЛЬ CARBON ECO FAS, 50 мм кількість: R2(1,1*7,52)  H14=1	м2	8,27	<u>334,91</u>	-	2770	-	-	-	-
64	& C188888-56-2	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-140N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 140 мм кількість: R0(8,08*7,52)  H14=1	100шт	0,61	<u>1185,45</u>	-	723	-	-	-	-
65	C111-2011-7/1	Суміш MB (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	45,12	<u>22,98</u>	-	1037	-	-	-	-
66	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*7,52)	м2	8,65	<u>66,40</u>	-	574	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		H14=1										
67	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	5,64	<u>207,49</u>	<u>-</u>	1170	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
68	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм кількість: R2(2,8*7.52)	кг	21,06	<u>135,20</u>	<u>-</u>	2847	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		H14=1										
		Разом прямі витрати по розділу 5						20219	6788	<u>30</u>		<u>47,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						20219		<u>20</u>		<u>0,14</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						13401				
		всього заробітна плата, грн.						6808				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3392				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						5,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1178				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>23611</b>				
		-----										
		<b>Всього по розділу 5</b>						<b>23611</b>				
		<b>Розділ 6. Теплоізоляція торця плити не зашкленних балконів</b>										
69	КБ13-44-7 К=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	7,7	<u>41,63</u>	<u>-</u>	321	321	<u>-</u>	<u>0,3450</u>	<u>2,66</u>	
					41,63	-			-	-	-	
		H2=1,15 H5=1,15										
70	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,077	<u>1453,77</u>	<u>182,45</u>	112	93	<u>14</u>	<u>10,0080</u>	<u>0,77</u>	
					1207,57	75,29			6	0,5658	0,04	
71	C1555-154/1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19	кг	2,31	<u>99,11</u>	<u>-</u>	229	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
		Бетонконтакт			-	-			-	-	-	
72	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,077	<u>20302,37</u>	<u>204,28</u>	1563	1548	<u>15</u>	<u>139,1160</u>	<u>10,71</u>	
					20098,09	185,15			14	1,3187	0,1	
73	C111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	138,6	<u>22,19</u>	<u>-</u>	3076	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	ХБ1-2-1 K=1,15; K=0, 9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  H2=1,035 H5=1,15	100м2	0,077	<u>64513.85</u> 62398,47	- -	4968	4805	- -	<u>425.6086</u> -	<u>32.77</u> -
75	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit CT 84 Express для пінополістиролу	балон	0,77	<u>527.35</u> -	- -	406	-	- -	- -	- -
76	& C114-3-У-30	Плити утеплювача з екструдованого пенополістиролу ТехноКОЛЬ CARBON ECO FAS, 50 мм	м2	8,47	<u>334.91</u> -	- -	2837	-	- -	- -	- -
77	& C188888-56-2	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-140N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 140 мм кількість: R0(8,08*(7.7))  H14=1	100шт	0,62	<u>1185.45</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
78	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro (або аналог)	кг	46,2	<u>23.34</u> -	- -	1078	-	- -	- -	- -
79	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*7.7)  H14=1	м2	8,86	<u>66.40</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
80	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone кількість: R2(0,75*7.7)  H14=1	л	5,78	<u>207.49</u> -	- -	1199	-	- -	- -	- -
81	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	21,56	<u>135.20</u> -	- -	2915	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	ХБ1-5-2 К=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit CR 66 за 2 рази товщиною 2,5 мм  Н2=1,15 Н5=1,15	100м2	0,077	<u>6433,81</u> 5495,87	<u>-</u> -	495	423	<u>-</u> -	<u>42,2694</u> -	<u>3,25</u> -
83	С111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	30,8	<u>99,50</u> -	<u>-</u> -	3065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прями витрати по розділу 6							23587	7190	<u>29</u> 20		<u>50,16</u> 0,14
Разом будівельні роботи, грн.							23587				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16368				
всього заробітна плата, грн.							7210				
Загальновиробничі витрати, грн.							3606				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1256				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>27193</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 6</b>							<b>27193</b>				
<b>Розділ 7. Теплоізоляція торця плити застлених балконів</b>											
84	КБ13-44-7 К=1,15	Очищення поверхонь щітками  Н2=1,15 Н5=1,15	м2	41,32	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	1720	1720	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>14,26</u> -
85	КР12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,4132	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	601	499	<u>75</u> 31	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>4,14</u> 0,23
86	С1555-154/1	Грунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*41.32)  Н14=1	кг	12,4	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	1229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,4132	<u>20302.37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	8389	8305	<u>84</u> 77	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>57,48</u> 0,54
88	C111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	743,76	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	16504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	ХБ1-2-1 K=1,15; K=0,9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  H2=1,035 H5=1,15	100м2	0,4132	<u>64513.85</u> 62398,47	<u>-</u> -	26657	25783	<u>-</u> -	<u>425.6086</u> -	<u>175.86</u> -
90	C1550-26	Поліуретановий клей Ceresit СТ 84 Express для пінополістиролу	балон	4,132	<u>527.35</u> -	<u>-</u> -	2179	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C114-1-7-28	Плити утеплювача з екструдованого пенополістиролу ТехноНІКОЛЬ CARBON ECO FAS, 100 мм (або аналог) кількість: R2(1,1*41.32)  H14=1	м2	45,45	<u>670.52</u> -	<u>-</u> -	30475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 pro (або аналог)	кг	247,92	<u>23.34</u> -	<u>-</u> -	5786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*41.32)  H14=1	м2	47,52	<u>66.40</u> -	<u>-</u> -	3155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C188888-56-2	Тарельчастий дюбель Ceresit СТ 335 KI-140N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 140 мм кількість: R0(8,08*(41.32))  H14=1	100шт	3,34	<u>1185.45</u> -	<u>-</u> -	3959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone кількість: R2(0,75*41.32)	л	30,99	<u>207.49</u> -	<u>-</u> -	6430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
96	C1550-12	H14=1 Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	115,696	<u>135,20</u>	-	15642	-	-	-	-		
97	XB1-5-2 K=1,15	Улаштування вертикальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit CR 66 за 2 рази товщиною 2,5 мм	100м2	0,4132	<u>6433,81</u> 5495,87	-	2658	2271	-	<u>42.2694</u>	<u>17,47</u>		
98	C111-2002-2	H2=1,15 H5=1,15 Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	165,28	<u>99,50</u>	-	16445	-	-	-	-		
Разом прями витрати по розділу 7							141829	38578	<u>159</u> 108		<u>269,21</u> 0,77		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							141829	103092	38686	19345	31,92	6740	<b>161174</b>
-----													
<b>Всього по розділу 7</b>							<b>161174</b>						
<b>Розділ 8. Ізоляція віконного та дверного укосів</b>													
99	KB13-44-7 K=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	330,5	<u>41,63</u> 41,63	-	13759	13759	-	<u>0.3450</u>	<u>114,02</u>		
100	KP12-27-1	H2=1,15 H5=1,15 Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	3,305	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	4805	3991	<u>603</u> 249	<u>10.0080</u> 0,5658	<u>33,08</u> 1,87		
101	C1555-154/1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	99,15	<u>99,11</u>	-	9827	-	-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	3,305	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	67099	66424	<u>675</u> 612	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>459,78</u> 4,36
103	С111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	5949	<u>22,19</u>	-	132008	-	-	-	-
104	ХБ4-14-1 К=1,15	Улаштування захисного армувального шару зовнішніх стінових будівельних конструкцій  Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	3,305	<u>10943,10</u> 10931,96	-	36167	36130	-	<u>81.1578</u>	<u>268,23</u>
105	С111-2011-7/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190 pro	кг	1983	<u>22,98</u>	-	45569	-	-	-	-
106	С1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*330,5)  Н14=1	м2	380,08	<u>66,40</u>	-	25237	-	-	-	-
107	ХБ4-12-9 К=1,15	Улаштування декоративної штукатурки «камінцевої» по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT МВ чи CERESIT ППС, штукатурка декоративна «камінцева» Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм  Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	3,305	<u>12362,29</u> 12340,92	-	40857	40787	-	<u>85.4220</u>	<u>282,32</u>
108	С111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	247,875	<u>207,49</u>	-	51432	-	-	-	-
109	С1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit СТ 174, зерно 1,5 мм	кг	925,4	<u>135,20</u>	-	125114	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					551874	161091	<u>1278</u> 861		<u>1157,43</u> 6,23
		Разом будівельні роботи, грн.					551874				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					389505				
		всього заробітна плата, грн.					161952				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81783				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28685				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>633657</b>				
		<b>Всього по розділу 8</b>					<b>633657</b>				
		<b>Розділ 9. Теплоізоляція підвіконня</b>									
110	КБ13-44-7 К=1,15	Аркуш 22 Очищення поверхонь щітками Н2=1,15 Н5=1,15	м2	66,34	<u>41,63</u> 41,63	<u>-</u> -	2762	2762	<u>-</u> -	<u>0,3450</u> -	<u>22,89</u> -
111	КР12-27-1	Ґрунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	0,6634	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	964	801	<u>121</u> 50	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>6,64</u> 0,38
112	С1555-154/1	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*66,34) Н14=1	кг	19,9	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	1972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	0,6634	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	13469	13333	<u>136</u> 123	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>92,29</u> 0,87
114	С111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1194,12	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	26498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	ХБ4-8-1 к=1,15	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит тов. 50 мм Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,6634	<u>53052,44</u> 50960,61	<u>-</u> -	35195	33807	<u>-</u> -	<u>352,7418</u> -	<u>234,01</u> -
116	С111-2011-5/1	Суміш MB (для приклеювання мінераловатних плит) Ceresit СТ 180 pro	кг	398,04	<u>19,69</u> -	<u>-</u> -	7837	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С114-1-7-26	Мінераловатний утеплювач ТехноНІКОЛЬ ТЕХНОФАС, 50 мм кількість: R2(1,1*66,34) Н14=1	м2	72,97	<u>356,41</u> -	<u>-</u> -	26007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C188888-56-6	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-120N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою кількість: R0(8,08*(66,34))  H14=1	100шт	5,36	<u>961,42</u> -	- -	5153	-	- -	- -	- -
119	C111-2011-7/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	398,04	<u>22,98</u> -	- -	9147	-	- -	- -	- -
120	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*66,34)  H14=1	м2	76,29	<u>66,40</u> -	- -	5066	-	- -	- -	- -
121	ХБ1-5-1 к=1,15	<i>Улаштування горизонтальної двокомпонентної полімерцементної обмазувальної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ Ceresit за 2 рази товщиною 2,5 мм</i>  H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,6634	<u>4968,65</u> 4030,71	- -	3296	2674	- -	<u>31,3674</u> -	<u>20,81</u> -
122	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	265,36	<u>99,50</u> -	- -	26403	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					163769	53377	<u>257</u> 173		<u>376,64</u> 1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					163769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					110135				
		всього заробітна плата, грн.					53550				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26911				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9414				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>190680</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 9</b>					<b>190680</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 10. Зовнішні відкоси вікон, дверей, цоколя, стін</b>									
		Матеріали що не враховані до норм									
123	& C111-1844-1-10/1	Підсилюючий куточок зі склосіткою СТ 340 D/03 кількість: 1,05*((2849,7+1100,3-160))-1384,21-1465,49	м	1129,8	<u>46.49</u> -	<u>-</u> -	52524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C111-1844-1-11	Профіль кутовий з капельником СТ 340 D/29.2 кількість: (1,05*(430+160))-141,4-353,5	м	124,6	<u>62.50</u> -	<u>-</u> -	7788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C111-1844-1-12	Профіль примикаючий зі склосіткою капельником СТ 340 A/03 кількість: (1,05*1850)-692,73-979,7	м	270,07	<u>83.07</u> -	<u>-</u> -	22435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	9,31	<u>2466.49</u> 2466,49	<u>-</u> -	22963	22963	<u>-</u> -	<u>19.9200</u> -	<u>185.46</u> -
127	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	65,4	<u>228.02</u> -	<u>-</u> -	14913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ10-25-4 K=1,15	Установлення віконних зливів кількість: 475,6-249,64-87  H2=1,15 H5=1,15	100м	1,3896	<u>4870.28</u> 4664,79	<u>192.73</u> 144,74	6768	6482	<u>268</u> 201	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>52.35</u> 1,39
129	КБ10-25-4 K=1,15	Установлення інших зливів кількість: 842+344,75  H2=1,15 H5=1,15	100м	11,8675	<u>4870.28</u> 4664,79	<u>192.73</u> 144,74	57798	55359	<u>2287</u> 1718	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>447.1</u> 11,89
130	C1632-102/1	Силіконовий герметик Ceresit CS 25 Micro Protect кількість: R2(0,2*(265,66))	л	53,13	<u>1030.16</u> -	<u>-</u> -	54732	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C123-339-4/1	Сталь листовая з полімерним покриттям, 0,45 мм кількість: (R2(1,037*((475,6)*0,39+(81,2)*0,27+(341,25)*0,21+(210,64)*0,18+(37,65)*0,16+(19,4)*0,35+(170,5)*0,25+(265,66)*0,17)+(60,45*0,6)))- R2(1,037*((249,64+87)*0,39))	м2	333,16	<u>603.48</u> -	<u>-</u> -	201055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: (0,7955+0,0215*17)-0,7955	1т	0,3655	<u>22617.83</u> 16256,28	<u>4879.09</u> 1105,66	8267	5942	<u>1783</u> 404	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>38.91</u> 2,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C121-792-1	Кошик для кондиціонера кількість: (37+17)-37	шт	17	<u>3735,43</u>	-	63502	-	-	-	-
134	KB20-40-1	Установлення кондиціонерів (зовнішній блок) кількість: (55+29)-52-3 H2=1,15 H5=1,15	10шт	2,9	<u>6553,43</u> 6258,19	<u>295,24</u> 127,52	19005	18149	<u>856</u> 370	<u>44.5740</u> 0,9361	<u>129,26</u> 2,71
135	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі кількість: (414,7+0,0754*29)-392,03-22,67	кг	2,1866	<u>59,51</u>	-	130	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 10							531880	108895	<u>5194</u> 2693		<u>853,08</u> 18,32
Разом будівельні роботи, грн.							531880				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							417791				
всього заробітна плата, грн.							111588				
Загальновиробничі витрати, грн.							58385				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							99,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20934				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>590265</b>				
<b>Всього по розділу 10</b>							<b>590265</b>				
<b>Розділ 11. Утеплення фасадів пінополістирольними плитами</b>											
136	KB13-44-7 K=1,15	Очищення поверхонь щітками H2=1,15 H5=1,15	м2	286,37	<u>41,63</u> 41,63	-	11922	11922	-	<u>0,3450</u>	<u>98,8</u>
137	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів з землі та рихтувань	100м2	2,8637	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	4163	3458	<u>522</u> 216	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>28,66</u> 1,62
138	C1555-154/1	Грунтовка адгезійна Ceresit CT 19 Бетонконтакт	кг	85,911	<u>99,11</u>	-	8515	-	-	-	-
139	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм)	100м2	2,8637	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	58140	57555	<u>585</u> 530	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>398,39</u> 3,78
140	C111-2015-3/1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	5154,66	<u>22,19</u>	-	114382	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	ХБ1-2-1 K=1,15, K=0, 9	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити 100 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна  H2=1,035 H5=1,15	100м2	33,4737	<u>64513.85</u> 62398,47	- -	2159517	2088708	- -	<u>425.6086</u> -	<u>14246.69</u> -
142	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro (або аналог)	кг	20084,22	<u>23.34</u> -	- -	468766	-	- -	- -	- -
143	& C114-1-7-31/1	Плити пінополістирольні ПСБ-С-25, 150 мм (або аналог)	м2	3682,107	<u>540.20</u> -	- -	1989074	-	- -	- -	- -
144	C188888-56	Тарельчастий дюбель Ceresit CT 335 KI-220N зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 210мм кількість: F(8,08*(3061+286,37))  H14=1	100шт	270,46	<u>1460.72</u> -	- -	395066	-	- -	- -	- -
145	C111-2011-4/1	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85 pro (або аналог)	кг	16736,85	<u>23.34</u> -	- -	390638	-	- -	- -	- -
146	C1550-25/1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm (доп. шар по периметру на h=2 м) кількість: R2(1,15*3347,37)  H14=1	м2	3849,48	<u>66.40</u> -	- -	255605	-	- -	- -	- -
147	C111-2014-3	Грунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone кількість: R2(0,75*3347,37)  H14=1	л	2510,53	<u>207.49</u> -	- -	520910	-	- -	- -	- -
148	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм кількість: R2(2,8*3347,37)  H14=1	кг	9372,64	<u>135.20</u> -	- -	1267181	-	- -	- -	- -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone	л	23,7975	<u>207.49</u>	-	4938	-	-	-	-
156	C1550-12	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм Опоряджувальне покриття цоколю прибудови	кг	88,844	<u>135.20</u>	-	12012	-	-	-	-
157	ХБ4-11-3 К=1,15	Улаштування декоративно-мозаїчної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм  Н2=1,15 Н5=1,15	100 м2	0,1055	<u>15273.07</u> <u>15244,92</u>	-	1611	1608	-	<u>99.8292</u>	<u>10.53</u>
158	C111-2014-5	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro	кг	7,91	<u>116.22</u>	-	919	-	-	-	-
159	C1550-64/1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм (або аналог)	кг	47,48	<u>220.73</u>	-	10480	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 12								62986	16292	<u>164</u> 110	<u>115.27</u> 0,8
Разом будівельні роботи, грн.								62986			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.								46530			
всього заробітна плата, грн.								16402			
Загальновиробничі витрати, грн.								8186			
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.								13,45			
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.								2839			
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>								<b>71172</b>			
<b>Всього по розділу 12</b>								<b>71172</b>			
160	КБ13-44-7 К=1,15	<b>Розділ 13. Фарбування карниза будівлі</b> Очищення поверхонь щітками	м2	122,01	<u>41.63</u> 41,63	-	5079	5079	-	<u>0.3450</u>	<u>42.09</u>
										-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КР12-27-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань, 30% кількість: R2(0,3*122,01)	100м2	0,366	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	532	442	<u>67</u> 28	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>3,66</u> 0,21
162	С1555-154/1	Н14=1 Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*36,6)	кг	10,98	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	1088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	КР11-41-1	Н14=1 Поліпшене штукатурення розчином СТ 29 по каменю стін фасадів (товщ. 10 мм) (30%) кількість: R2(0,3*122,01)	100м2	0,366	<u>20302,37</u> 20098,09	<u>204,28</u> 185,15	7431	7356	<u>75</u> 68	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>50,92</u> 0,48
164	С111-2015-3/1	Н14=1 Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29 кількість: R2(18*0,3*122,01)	кг	658,85	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	14620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КР12-27-1	Ґрунтування простих фасадів з землі та риштувань	100м2	1,2201	<u>1453,77</u> 1207,57	<u>182,45</u> 75,29	1774	1473	<u>223</u> 92	<u>10,0080</u> 0,5658	<u>12,21</u> 0,69
166	С1555-154/1	Н14=1 Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19 Бетонконтакт кількість: R2(0,3*122,01)	кг	36,6	<u>99,11</u> -	<u>-</u> -	3627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КР12-51-6 тех.ч.п.1.1. 15, К=1,25	Н2=1,25 Н3=1,25 Н5=1,25 Н6=1,25 Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	1,2201	<u>2170,68</u> 2168,10	<u>2,58</u> 2,34	2648	2645	<u>3</u> 3	<u>15,9150</u> 0,0167	<u>19,42</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C1550-30/1	Акрилова фарба Ceresit CT 42 (або аналог) кількість: R2(0,475*122,01)  H14=1	кг	57,95	<u>199,14</u> -	<u>-</u> -	11540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 13					48339	16995	<u>368</u> 191		<u>128,3</u> 1,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					48339 30976 17186 8643 14,17 2993 <b>56982</b>				
		<b>Всього по розділу 13</b>					<b>56982</b>				
		<b>Розділ 14. Примикання цокольної частини до стіни будівлі</b>									
169	KP20-37-1	Аркуш 24 Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	3,465	<u>2466,49</u> 2466,49	<u>-</u> -	8546	8546	<u>-</u> -	<u>19,9200</u> -	<u>69,02</u> -
170	& C1550-38-21	Монтажна піна Ceresit White Teq кількість: 346,5*0,025	л	8,6625	<u>363,51</u> -	<u>-</u> -	3149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	KP3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей прокладками	100 м	3,465	<u>1628,35</u> 1628,35	<u>-</u> -	5642	5642	<u>-</u> -	<u>12,6720</u> -	<u>43,91</u> -
172	& C111-1630-1	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметром на 30% більше ширини шва кількість: 346,5*1,05	м	363,825	<u>16,53</u> -	<u>-</u> -	6014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	& C1632-102-121-16	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 кількість: 346,5*0,1	л	34,65	<u>1530,42</u> -	<u>-</u> -	53029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C111-1844-1-11	Матеріали що не враховані до норм Профіль кутовий з капельником CT 340 D/29. 2 кількість: 346,5*1,05	м	363,825	<u>62,50</u> -	<u>-</u> -	22739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 14					99119	14188	<u>-</u> -		<u>112,93</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					99119 84931 14188 7683 13,55 2861 <b>106802</b>				
		<b>Всього по розділу 14</b>					<b>106802</b>				
		<b>Розділ 15. Примикання системи утеплення до вимощення будівлі і до конструкцій елементів на фасаді</b>									
175	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см <sup>2</sup>	100м	3,465	<u>2466,49</u> 2466,49	<u>-</u> -	8546	8546	<u>-</u> -	<u>19,9200</u> -	<u>69,02</u> -
176	& C1550-38- 21	Монтажна піна Ceresit White Teq кількість: 346,5*0,025	л	8,6625	<u>363,51</u> -	<u>-</u> -	3149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	& C111- 1844-1-10/1	Матеріали що не враховані до норм Підсилюючий куточок зі склосіткою СТ 340 D/03 кількість: 346,5*1,05	м	363,825	<u>46,49</u> -	<u>-</u> -	16914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	KP3-41-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків стінових панелей прокладками	100 м	3,465	<u>1628,35</u> 1628,35	<u>-</u> -	5642	5642	<u>-</u> -	<u>12,6720</u> -	<u>43,91</u> -
179	& C111- 1630-1	Джгут зі спіненого поліетилену, діаметром на 30% більше ширини шва кількість: 346,5*1,05	м	363,825	<u>16,53</u> -	<u>-</u> -	6014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	& C1632- 102-121-16	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 кількість: 346,5*0,1	л	34,65	<u>1530,42</u> -	<u>-</u> -	53029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 15					93294	14188	<u>-</u> -		<u>112,93</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					93294 79106 14188				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					7683 13,55 2861 <b>100977</b>				
		<b>Всього по розділу 15</b>					<b>100977</b>				
		<b>Розділ 16. Облицювання балконів</b> Аркуш 17									
181	КБ15-80-4 К=1,15	Опорядження балконів композитними панелями без утеплення з риштувань кількість: R2(2,5*1,05*51+2,6*1,05*11+2,7*1,05*2+2*1*1+2,65*1,2*1+3,9*1,24*1+4*1,05*6+4*1,1*2+2,8*1,05*1+3,82*1,13*1+2,65*0,85*1+2,5*1,24*1+3,2*1,1*2+3,2*1*1+3,1*1,15*1+1,7*1,24*2+3*0,96*1+2,62*1,12*3+2,72*1,19*2+2,53*1,12*2+2,4*1*3+2,75*1,24*1+2,75*0,11*1+2,75*0,85*1+3*1,24*1+3*0,11*1+3*0,85*1+2,52*1,24*1+2,52*0,11*1+2,52*0,85*1+3,2*1,24*1+3,2*0,21*1+0,96*1,05*38+0,95*1*52+0,95*0,95*8+0,9*1*2+0,95*1,1*8+0,93*0,93*18+1*1,1*4+1,07*1,04*6+0,72*0,89*4+1,37*1,13*2+1*1*4+0,96*1,19*2+0,44*0,81*3+1,41*0,25*1+1,96*0,17*1+1,46*1,24*1+0,5*1,09*2+2,54*0,24*1+0,43*0,24*2+0,98*1,2*2+0,97*1,11*2+0,96*1,19*2+1,35*1*2+1*1,24*2+1,4*1,4*2+3,7*1,05*1+2,8*1,05*1)	100 м2	4,6994	<u>25416.85</u> 24785,16	<u>468.07</u> 234,24	119444	116475	<u>2200</u> 1101	<u>174.0042</u> 1,5782	<u>817.72</u> 7,42
		H2=1,15 H5=1,15									
182	& C111-31-6-4	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2600x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 51+2+1+1	шт	55	<u>7074.53</u> -	<u>-</u> -	389099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	& C111-31-6-5	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2650x1240 мм(ф. "Alufas")	шт	11	<u>7210.57</u> -	<u>-</u> -	79316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	& C111-31-6-6	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2700x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 2+1+1+3	шт	7	<u>7346.62</u> -	<u>-</u> -	51426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	& C111-31-6-7	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2000x1240 мм(ф. "Alufas")	шт	1	<u>5441.94</u> -	<u>-</u> -	5442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
186	& C111-31-6-8	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 4000x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 1+6+2+1	ШТ	10	<u>10883.88</u> -	<u>-</u> -	108839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	& C111-31-6-9	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 3000x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 1+1+1+1	ШТ	4	<u>8162.92</u> -	<u>-</u> -	32652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	& C111-31-6-10	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2500x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 1+3	ШТ	4	<u>6802.43</u> -	<u>-</u> -	27210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& C111-31-6-11	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 3200x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 2+1+1	ШТ	4	<u>8707.11</u> -	<u>-</u> -	34828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& C111-31-6-12	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 3200x1150 мм(ф. "Alufas")	ШТ	1	<u>8075.14</u> -	<u>-</u> -	8075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
191	& C111-31-6-13	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 1700x1240 мм(ф. "Alufas")	ШТ	2	<u>4625.65</u> -	<u>-</u> -	9251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C111-31-6-14	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2750x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 2+1+1	ШТ	4	<u>7482.67</u> -	<u>-</u> -	29931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C111-31-6-15	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 960x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 38+2	ШТ	40	<u>2612.13</u> -	<u>-</u> -	104485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-31-6-16	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 950x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 52+8+8+18	ШТ	86	<u>2584.92</u> -	<u>-</u> -	222303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C111-31-6-17	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 900x1240 мм(ф. "Alufas")	ШТ	2	<u>2448.88</u> -	<u>-</u> -	4898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& C111-31-6-18	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 1000x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 4+4	ШТ	8	<u>2720.97</u> -	<u>-</u> -	21768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C111-31-6-19	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 1100x1240 мм(ф. "Alufas")	ШТ	6	<u>2993.07</u> -	<u>-</u> -	17958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& C111-31-6-21	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 1400x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 2+2+2	ШТ	6	<u>3809.36</u> -	<u>-</u> -	22856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& C111-31-6-22	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 500x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 3+2	ШТ	5	<u>1360.49</u> -	<u>-</u> -	6802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& C111-31-6-23	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 1500x1240 мм(ф. "Alufas")	ШТ	1	<u>4081.46</u> -	<u>-</u> -	4081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C111-31-6-24	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 980x1240 мм(ф. "Alufas") кількість: 2+2+2	шт	6	<u>2666,56</u> -	<u>-</u> -	15999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C111-31-6-25	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 3700x1240 мм(ф. "Alufas")	шт	1	<u>10067,59</u> -	<u>-</u> -	10068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& C111-31-6-26	Алюмінієві композитні панелі, 3 мм, 2900x1240 мм(ф. "Alufas")	шт	1	<u>7890,81</u> -	<u>-</u> -	7891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& C111-115-7	Шуруп самосвердлувальний кількість: F(1550*1+1*1600)	шт.	3150	<u>2,55</u> -	<u>-</u> -	8033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	& C123-236-391/1	Заклепка алюм, 4x14мм кількість: F(4*469,94)	шт.	1879	<u>2,07</u> -	<u>-</u> -	3890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	& C111-31-9	гн. L50x50x1 (оцинкований) кількість: 1020+580	м	1600	<u>224,56</u> -	<u>-</u> -	359296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	& C111-31-10	-20x3 L160 (гн. 90x70) (оцинкований)	шт	1550	<u>99,96</u> -	<u>-</u> -	154938	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм кількість: 7*6*2	100шт	0,84	<u>20491,26</u> 20053,01	<u>438,25</u> 81,46	17213	16845	<u>368</u> 68	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>116,6</u> 0,57
209	KP20-27-8 к=0,55	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати/до 255мм кількість: 42*2  H1=0,55	100шт	0,84	<u>2065,08</u> 2016,66	<u>48,42</u> 9,00	1735	1694	<u>41</u> 8	<u>13.9590</u> 0,0744	<u>11,73</u> 0,06
210	KP20-27-9 H1=1,1	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати/Ф 16мм кількість: -42*2  H1=1,1	100шт	-0,84	<u>6785,89</u> 6636,37	<u>149,52</u> 27,79	-5700	-5575	<u>-125</u> -23	<u>45.9360</u> 0,2297	<u>-38,59</u> -0,19
211	& C123-236-392/1	Анкер 12x260 кількість: 6*7*2	шт.	84	<u>51,02</u> -	<u>-</u> -	4286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
212	& C123-236-392/2	KRP 16x180 кількість: 6*7*2	шт.	84	<u>15,32</u> -	<u>-</u> -	1287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	KP20-12-1	Монтаж дрібних металокопструкцій вагою до 0,1 т/м/к опор для встановлення інвентарних риштувань кількість: (210,04)/1000*2 /10%/	1т	0,42008	<u>19616,65</u> 16256,28	<u>3190,06</u> 508,19	8241	6829	<u>1340</u> 213	<u>106.4520</u> 2,9685	<u>44,72</u> 1,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	C121-783/1	Металоконструкції індивідуальні/ опори для встановлення інвентарних риштувань кількість: R4(0,2104*2*(0,1))	т	0,0421	<u>92291,09</u> -	<u>-</u> -	3885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т/м/к опор для встановлення інвентарних риштувань кількість: (210,04)/1000*2	1т	0,42008	<u>13612,44</u> 11379,40	<u>2233,04</u> 355,73	5718	4780	<u>938</u> 149	<u>74.5164</u> 2,0780	<u>31,3</u> 0,87
216	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м кількість: 333,15*(18-4)	100м2	46,641	<u>17830,34</u> 10630,53	<u>-</u> -	831625	495819	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>4057,77</u> -
217	KP20-5-2 к=0,5	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань/до Н=18м/  Н1=0,5  Улаштування деформаційного шва (30 мм)	100м2	46,641	<u>807,92</u> 807,92	<u>-</u> -	37682	37682	<u>-</u> -	<u>6,6120</u> -	<u>308,39</u> -
218	КБ15-47-5 К=1,15	Установлення профіля  Н2=1,15 Н3=1,15 Н5=1,15	100м	0,72	<u>3867,49</u> 3867,49	<u>-</u> -	2785	2785	<u>-</u> -	<u>27.9726</u> -	<u>20,14</u> -
219	& C123-236-444	THERMOMASTER Профіль з ПВХ Профіль Дилетаційний із сіткою Е-подібний 2,5	м	75,6	<u>58,86</u> -	<u>-</u> -	4450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	C1550-38/1	Монтажна піна Ceresit WhiteTeq кількість: R2(1,8/0,70)	балон	2,57	<u>278,38</u> -	<u>-</u> -	715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 16					2774701	677334	<u>4762</u> 1516		<u>5369,78</u> 9,98
		Разом будівельні роботи, грн.					2774701				
		в тому числі:					2092605				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					678850				
		всього заробітна плата, грн.					366662				
		Загальновиробничі витрати, грн.					645,58				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					136285				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					<b>3141363</b>				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>3141363</b>				
		<b>Всього по розділу 16</b>					<b>3141363</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					13609278	3802821	<u>47797</u> 19329		<u>27149,9</u> 136,35
		Разом будівельні роботи, грн.					13609278				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9758660				
		всього заробітна плата, грн.					3822150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1941527				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3250,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					686161				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>15550805</b>				
		-----									
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					8877				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>15550805</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>30536,48</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>4508311</b>				

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]